
POŘADÍ OKCW OKSSB VRK Holice OKDX CELKEM POČET
ZÁVODŮ

1 OK1DOL 13986 100 13860 100 7810 99 6048 100 2839179 70 470 5
2 OK2SAR 9975 71 12826 93 7866 100 4674 77 648828 16 357 5
3 OK2ZC (OK3C) 12240 88 8352 60 3948 50 895050 22 220 4
4 OK2ABU 4960 35 8316 60 4592 76 1356615 34 205 4
5 OK1KZ 5760 41 7990 58 1972 25 3869 64 258720 6 194 5
6 OK2BFN 132 1 11220 81 6240 79 1300466 32 193 4
7 OK2UQ 5916 75 4731 78 421234 10 164 3
8 OK2BME 4896 35 6765 86 2100 35 182784 5 160 4
9 OK1FKD 7990 57 3116 40 2530 42 711048 18 156 4

10 OK1JFP 5040 64 3876 64 878170 22 150 3
11 OK2NO 6132 44 4085 52 1162160 29 125 3
12 OK2BNF 2912 21 4347 31 2997 38 1920 32 14214 0 122 5
13 OK1IBP 3393 43 2520 42 688800 17 102 3
14 OK2PTS 6675 48 3071 39 475923 12 99 3
15 OK2SG 3600 46 2565 42 43700 1 89 3
16 OK1DDQ 1221 9 2660 34 2244 37 29700 1 80 4
17 OK5MM 7020 50 1620 21 212990 5 76 3
18 OK2PYA 1620 21 2976 49 55360 1 71 3
19 OK1AY 6132 44 1682 21 38608 1 66 3
20 OK1AOU 528 4 1978 14 1740 22 145367 4 44 4
21 OK2BND 575 4 2628 33 62928 2 39 3
22 OK1FCA 986 13 81 1 69948 2 16 3
23 OK2KFK 256 2 624 5 196 3 5229 0 10 4

NEHODNOCENÉ STANICE (méně jak 3 účasti či neúčast v OKDX) :

OK1DQP 6794 49 13530 98 5439 69 1927 32 247
OK2IU 7728 55 9108 66 3230 41 3672 61 223
OK1AYY 10989 79 3256 41 120
OK1FUU 6825 49 2201 28 2552 42 119
OK1JD 5673 94 1023102 25 119



OK2ZI 4500 57 2363416 59 116
OK5SA 5382 38 2244 29 2475 41 108
OK1ARN 2088 15 3600 46 2679 44 105

4036662 100 100

OK1KC 4116 52 2464 41 93

OK1HX 4074 52 1639419 41 92
OK7AW 3600 60 1190910 30 89

OK2WYK 2201 28 3234 53 81
OK2PHI 7885 57 1716 22 79

OK1DKR 5850 74 74
OK1MJA 6225 45 98 1 1540 25 72

2809268 70 70

OK1EV 4704 60 392231 10 70

OK2BEN 1350 17 2898 48 65

OK2BGW 5040 64 64
OK1FHI 2332 17 2832 47 63

OK2QX 3441 44 761346 19 63

OK1DOR 3240 41 818557 20 61
2341081 58 58
2341053 58 58

OK1JPO 3500 58 58
2324497 58 58
2154768 53 53
2056230 51 51
2035960 50 50

OK2LF 3520 45 225784 6 50
OK2HZ 6952 50 50

1961739 49 49
1911020 47 47
1827810 45 45

OK1HMP 2668 44 44

OK1FOG 3268 42 43890 1 43

OK2PIP 3306 42 42

OK1FV 3060 39 114165 3 42

OK1IF 3230 41 41

OL8M          

OL5Y          

OL6P          
OK6T          

OK1VD         
OK7Y          
OK1PI         
OK1TN         

OK2PAY        
OK2AB         
OK6Y          



OK5OK 2420 40 40

OK2FB 3002 38 38

OK2RAC 2997 38 38

OK1XW 2880 37 51156 1 38

OK2BZM 2952 38 38

OK2PAU 2952 38 38

OK1BB 2886 37 37
OK2TRN 2193 36 36

OK2BEH 2850 36 36

OK2BWJ 2695 34 48384 1 35

OK2BGA 2772 35 35

OK2BFI 2688 34 34
1359200 34 34

OK2PJW 2009 33 33
1317547 33 33
1290900 32 32

OK1FLT 289 2 946 12 1054 17 32

OK2ILD 2409 31 31
OK1WMJ 1190 9 1330 22 30

1216800 30 30
OK2BLD 1476 24 229684 6 30

OK2BXM 2346 30 30

OK2SSJ 2310 29 29

OK1MZO 1980 25 144293 4 29
1152180 29 29

OK2BOB 2108 27 16425 0 27

OK1ANN 2001 25 99 2 27

OK2WH 2108 27 27

OK1CJ 2070 26 26
1056666 26 26
1017385 25 25
1012244 25 25
1001950 25 25

OK1FGD 1764 22 96248 2 25
OK2BBR 1360 22 85701 2 25

OK1CZ         

OK2PDT        
OK2C          

OK2AN         

OL5M          

OK1DNJ        
OK1HFP        
OK2KG         
OK8DD         



OK2EC 180 3 855424 21 24
OK1KMG 1408 23 23

921200 23 23
OK1HCG 3087 22 22

870105 22 22

OK2PDN 1624 21 21
804536 20 20

OK2SJS 1512 19 19

OK2UFU 242 3 957 16 19
750735 19 19

OK2ABF 1456 19 19

OK2AJ 1430 18 18

OK2KLD 1430 18 18
704520 17 17

OK1KI 1071 14 137826 3 17
687022 17 17
670956 17 17

OK2OU 1300 17 17

OK1ES 1104 14 89200 2 16
OK2MHS 980 16 16

OK5VRK 1242 16 16
617160 15 15
601744 15 15
580546 14 14
576016 14 14
566932 14 14

OK2BLR 1104 14 14

OK2PAK 1100 14 14
541156 13 13

OK5ZH 325 4 546 9 13
528192 13 13

OK1ARO 836 11 78810 2 13
493511 12 12
476064 12 12

OK2BKP 900 11 11

OK1IC         

OK2TBC        

OK1SI         

OK2HBR        

OL4M          

OK7M          
OK7U          

OK1HEH        
OK2AF         
OK1FRO        
OK1DKO        
OK1DRX        

OL6R          

OK7FL         

OK2PIM        
OK1NE         



OK1AXG 882 11 11
449599 11 11
425898 11 11
416500 10 10

OK2ZAK 810 10 10
393063 10 10

OK2VGT 760 10 10
380475 9 9
369325 9 9

OK1DLB 672 9 9
329180 8 8
312000 8 8
311067 8 8
305730 8 8

OK2MTV 561 7 7
285102 7 7

OK1VTO 528 7 7
260975 6 6
259753 6 6

OK2MET 378 6 6
222852 6 6

OK1VHV 434 6 6

OK2JML 420 5 5
193308 5 5
191256 5 5
181996 5 5
176136 4 4
170500 4 4

OK1MO 325 4 4

OK2BIX 308 4 4
147706 4 4

OK2KMO 483 3 3
137240 3 3
128000 3 3
120225 3 3

OL3M          
OK1FLC        
OK2KR         

OK2EA         

OK3M          
OK2BUT        

OK6W          
OK1BA         
OK2CSU        
OK2EQ         

OK1UKV        

OK7K          
OK8JRM        

OK6RA         

OK2BRS        
OK4MM         
OK1MSP        
OL0W          
OK2CMW        

OK5TFC        

OK1FNT        
OK1DVA        
OK1CRM        



117675 3 3
116022 3 3
114960 3 3
113796 3 3
112350 3 3
102627 3 3
102600 3 3

OK1ABF 324 2 2
87780 2 2
86688 2 2
84315 2 2
83772 2 2
81832 2 2
80029 2 2
67805 2 2
67133 2 2
65305 2 2
64728 2 2
57817 1 1
56826 1 1
55125 1 1
52640 1 1
51392 1 1
51102 1 1
50922 1 1
50876 1 1
50619 1 1
49200 1 1
42700 1 1
32750 1 1
31722 1 1
31506 1 1
29640 1 1
26696 1 1
24384 1 1

OK1TFH        
OK1DTC        
OK1DJS        
OK1BLU        
OK1NG         
OL7M          
OK1FMX        

OK2SGY        
OL9M          
OK2PKX        
OK2NMA        
OK2VX         
OK7SX         
OK1KJA        
OK1WF         
OK2RN         
OK1FAE        
OK1DFR        
OK1ICJ        
OK5NN         
OK1FMG        
OK1DM         
OL4W          
OK1AD         
OK1HGM        
OK2BWB        
OK1DVM        
OK2BRO        
OK2BUZ        
OK1AUC        
OK1MCW        
OK1DST        
OK1RAF        
OL7O          



22550 1 1
21850 1 1
21440 1 1
20592 1 1
17738 0 0

OK1XR 28 0 0

OK1FFA 20 0 0
10148 0 0
9918 0 0
7104 0 0
7020 0 0
6528 0 0
6097 0 0
5412 0 0
5096 0 0
4779 0 0
3700 0 0
2470 0 0
2310 0 0
1368 0 0
1134 0 0
400 0 0
110 0 0
15 0 0

OK CW
OK1DOL 13986 100
OK2ZC 12240 88
OK1AYY 10989 79
OK2SAR 9975 71
OK1FKD 7990 57
OK2IU 7728 55
OK5MM 7020 50

OK1PFM        
OK1FAO        
OK2NA         
OK1EP         
OK5A          

OK1AIJ        
OK1MKI        
OK1AJR        
OK2BDF        
OK2BRQ        
OK1XC         
OK/DL8DXL/P   
OK6DJ         
OK5ET         
OK1IE         
OK3MO         
OK1DXK        
OK2ER         
OK1FFU        
OK1HAG        
OL7A          
OK4M          



OK2HZ 6952 50
OK1DQP 6794 49
OK2PTS 6675 48
OK1AY 6132 44
OK1KZ 5760 41
OK5SA 5382 38
OK2ABU 4960 35
OK2BME 4896 35
OK1HCG 3087 22
OK2BNF 2912 21
OK1FHI 2332 17
OK1ARN 2088 15
OK1DDQ 1221 9
OK1WMJ 1190 9
OK2BND 575 4
OK1AOU 528 4
OK1AOU 528 4
OK2KMO 483 3
OK1ABF 324 2
OK1FLT 289 2
OK2KFK 256 2
OK2BFN 132 1

OK SSB
OK1DOL 13860 100
OK1DQP 13530 98
OK2SAR 12826 93
OK2BFN 11220 81
OK2IU 9108 66
OK2ZC 8352 60
OK2ABU 8316 60
OK1KZ 7990 58
OK2PHI 7885 57
OK1FUU 6825 49



OK1MJA 6225 45
OK2NO 6132 44
OK2BNF 4347 31
OK1AOU 1978 14
OK2KFK 624 5

VRK

OK2SAR 7866 100
OK1DOL 7810 99
OK2BME 6765 86
OK2BFN 6240 79
OK2UQ 5916 75
OK1DKR 5850 74
OK1DQP 5439 69
OK1JFP 5040 64
OK2BGW 5040 64
OK1EV 4704 60
OK2ZI 4500 57
OK1KC 4116 52
OK2NO 4085 52
OK1HX 4074 52
OK2ZC 3948 50
OK1ARN 3600 46
OK2SG 3600 46
OK2LF 3520 45
OK2QX 3441 44
OK1IBP 3393 43
OK2PIP 3306 42
OK1FOG 3268 42
OK1AYY 3256 41
OK1DOR 3240 41
OK1IF 3230 41
OK2IU 3230 41
OK1FKD 3116 40



OK2PTS 3071 39
OK1FV 3060 39
OK2LF 3040 39
OK2FB 3002 38
OK2BNF 2997 38
OK2RAC 2997 38
OK2BZM 2952 38
OK2PAU 2952 38
OK1BB 2886 37
OK1XW 2880 37
OK2BEH 2850 36
OK2BGA 2772 35
OK2BWJ 2695 34
OK2BFI 2688 34
OK1DDQ 2660 34
OK2BND 2628 33
OK2ILD 2409 31
OK2BXM 2346 30
OK2SSJ 2310 29
OK5SA 2244 29
OK1FUU 2201 28
OK2WYK 2201 28
OK2BOB 2108 27
OK2WH 2108 27
OK1CJ 2070 26
OK1ANN 2001 25
OK1MZO 1980 25
OK1KZ 1972 25
OK1FGD 1764 22
OK1AOU 1740 22
OK2PHI 1716 22
OK1AY 1682 21
OK2PDN 1624 21
OK2PYA 1620 21
OK5MM 1620 21



OK2SJS 1512 19
OK2ABF 1456 19
OK2AJ 1430 18
OK2KLD 1430 18
OK2BEN 1350 17
OK2OU 1300 17
OK5VRK 1242 16
OK1ES 1104 14
OK2BLR 1104 14
OK2PAK 1100 14
OK1KI 1071 14
OK1FCA 986 13
OK1FLT 946 12
OK2BKP 900 11
OK1AXG 882 11
OK1ARO 836 11
OK2ZAK 810 10
OK2VGT 760 10
OK1DLB 672 9
OK2MTV 561 7
OK1VTO 528 7
OK1VHV 434 6
OK2JML 420 5
OK1MO 325 4
OK5ZH 325 4
OK2BIX 308 4
OK2UFU 242 3
OK1MJA 98 1
OK1XR 28 0
OK1FFA 20 0

Holice
OK1DOL 6048 100
OK1JD 5673 94



OK2UQ 4731 78
OK2SAR 4674 77
OK2ABU 4592 76
OK1JFP 3876 64
OK1KZ 3869 64
OK2IU 3672 61
OK7AW 3600 60
OK1JPO 3500 58
OK2WYK 3234 53
OK2PYA 2976 49
OK2BEN 2898 48
OK1FHI 2832 47
OK1ARN 2679 44
OK1HMP 2668 44
OK2SG 2565 42
OK1FUU 2552 42
OK1FKD 2530 42
OK1IBP 2520 42
OK5SA 2475 41
OK1KC 2464 41
OK5OK 2420 40
OK1DDQ 2244 37
OK2TRN 2193 36
OK2BME 2100 35
OK2PJW 2009 33
OK1DQP 1927 32
OK2BNF 1920 32
OK1MJA 1540 25
OK2BLD 1476 24
OK1KMG 1408 23
OK2BBR 1360 22
OK1WMJ 1330 22
OK1FLT 1054 17
OK2MHS 980 16
OK2UFU 957 16



OK5ZH 546 9
OK2MET 378 6
OK2KFK 196 3
OK2EC 180 3
OK1ANN 99 2
OK1FCA 81 1

OK DX
4036662 100
2839179 70
2809268 70
2363416 59
2341081 58
2341053 58
2324497 58
2154768 53
2056230 51
2035960 50
1961739 49
1911020 47
1827810 45
1639419 41
1359200 34
1356615 34
1317547 33
1300466 32
1290900 32
1216800 30
1190910 30
1162160 29
1152180 29
1056666 26
1023102 25
1017385 25

OL8M          
OK1DOL        
OL5Y          
OK2ZI         
OL6P          
OK6T          
OK1VD         
OK7Y          
OK1PI         
OK1TN         
OK2PAY        
OK2AB         
OK6Y          
OK1HX         
OK1CZ         
OK2ABU        
OK2PDT        
OK2BFN        
OK2C          
OK2AN         
OK7AW         
OK2NO         
OL5M          
OK1DNJ        
OK1JD         
OK1HFP        



1012244 25
1001950 25
921200 23
895050 22
878170 22
870105 22
855424 21
818557 20
804536 20
761346 19
750735 19
711048 18
704520 17
688800 17
687022 17
670956 17
648828 16
617160 15
601744 15
580546 14
576016 14
566932 14
541156 13
528192 13
493511 12
476064 12
475923 12
449599 11
425898 11
421234 10
416500 10
393063 10
392231 10
380475 9
369325 9

OK2KG         
OK8DD         
OK1IC         
OK3C          
OK1JFP        
OK2TBC        
OK2EC         
OK1DOR        
OK1SI         
OK2QX         
OK2HBR        
OK1FKD        
OL4M          
OK1IBP        
OK7M          
OK7U          
OK2SAR        
OK1HEH        
OK2AF         
OK1FRO        
OK1DKO        
OK1DRX        
OL6R          
OK7FL         
OK2PIM        
OK1NE         
OK2PTS        
OL3M          
OK1FLC        
OK2UQ         
OK2KR         
OK2EA         
OK1EV         
OK3M          
OK2BUT        



329180 8
312000 8
311067 8
305730 8
285102 7
260975 6
259753 6
258720 6
229684 6
225784 6
222852 6
212990 5
193308 5
191256 5
182784 5
181996 5
176136 4
170500 4
147706 4
145367 4
144293 4
137826 3
137240 3
128000 3
120225 3
117675 3
116022 3
114960 3
114165 3
113796 3
112350 3
102627 3
102600 3
96248 2
89200 2

OK6W          
OK1BA         
OK2CSU        
OK2EQ         
OK1UKV        
OK7K          
OK8JRM        
OK1KZ         
OK2BLD        
OK2LF         
OK6RA         
OK5MM         
OK2BRS        
OK4MM         
OK2BME        
OK1MSP        
OL0W          
OK2CMW        
OK5TFC        
OK1AOU        
OK1MZO        
OK1KI         
OK1FNT        
OK1DVA        
OK1CRM        
OK1TFH        
OK1DTC        
OK1DJS        
OK1FV         
OK1BLU        
OK1NG         
OL7M          
OK1FMX        
OK1FGD        
OK1ES         



87780 2
86688 2
85701 2
84315 2
83772 2
81832 2
80029 2
78810 2
69948 2
67805 2
67133 2
65305 2
64728 2
62928 2
57817 1
56826 1
55360 1
55125 1
52640 1
51392 1
51156 1
51102 1
50922 1
50876 1
50619 1
49200 1
48384 1
43890 1
43700 1
42700 1
38608 1
32750 1
31722 1
31506 1
29700 1

OK2SGY        
OL9M          
OK2BBR        
OK2PKX        
OK2NMA        
OK2VX         
OK7SX         
OK1ARO        
OK1FCA        
OK1KJA        
OK1WF         
OK2RN         
OK1FAE        
OK2BND        
OK1DFR        
OK1ICJ        
OK2PYA        
OK5NN         
OK1FMG        
OK1DM         
OK1XW         
OL4W          
OK1AD         
OK1HGM        
OK2BWB        
OK1DVM        
OK2BWJ        
OK1FOG        
OK2SG         
OK2BRO        
OK1AY         
OK2BUZ        
OK1AUC        
OK1MCW        
OK1DDQ        



29640 1
26696 1
24384 1
22550 1
21850 1
21440 1
20592 1
17738 0
16425 0
14214 0
10148 0
9918 0
7104 0
7020 0
6528 0
6097 0
5412 0
5229 0
5096 0
4779 0
3700 0
2470 0
2310 0
1368 0
1134 0
400 0
110 0
15 0

OK1DST        
OK1RAF        
OL7O          
OK1PFM        
OK1FAO        
OK2NA         
OK1EP         
OK5A          
OK2BOB        
OK2BNF        
OK1AIJ        
OK1MKI        
OK1AJR        
OK2BDF        
OK2BRQ        
OK1XC         
OK/DL8DXL/P   
OK2KFK        
OK6DJ         
OK5ET         
OK1IE         
OK3MO         
OK1DXK        
OK2ER         
OK1FFU        
OK1HAG        
OL7A          
OK4M          


	2011

